
 

 1 / 1 

VL01-0000000825 

2025 年 5 月 8 日 

お客様各位 

株 式 会 社 ベ リ タ ス 
バイオサイエンス本部 

シニアマネージャー 矢代重雄 

 

 

 

BioIVT 社 XenoTech ブランド製品取り扱い開始のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社のバイオテクノロジー関連商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社が供給元として契約しております BioIVT 社（米国）は、2022 年９月に XenoTech 社（代謝、DDI、薬

物トランスポーター研究などの in vitro ADME サービス）を買収いたしました。 

日本におきましては、旧 XenoTech 社の製品も、今後は BioIVT 社製品として統合され、弊社でも販売さ

せていただくこととなりました。 

つきまして、従来よりご愛顧いただいております、BioIVT 社の各種ヒト・動物の肝細胞などに加えて、 

旧ＸｅｎｏＴｅｃｈ社の製品も併せてお問い合わせいただけましたら幸いです。 

 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 

営業グループ 

電話: 03-5776-0078（平日 9:00～17:00） 

 


